כבוד השופטת אופירה דגן-טוכמכר בפני
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד ח. רונן בעניין:

המאשימה
נגד

1.איתן אמי - עובדים זרים לבניין בע"מ
2.נחום אריה פרספר ע"י ב"כ עו"ד נ. נדר

הנאשמים

גזר דין

1. בהכרעת דין מיום 31.7.18 הורשעו
הנאשמים בגין העסקת 15 עובדים זרים בלא שהעמידו להם תנאי מגורים הולמים (עבירה לפי סעיף 2(ב)(4)

לחוק עובדים זרים, תשנ"א 1991.

ביום 13/9/18 נשמעו הטיעונים לעונש.

2. ב"כ המאשימה טענה כי, כי העבירה של אי
העמדת מגורים הולמים היא עבירה חמורה אשר פוגעת בקבוצת עובדים מוחלשים ואף הפנה לפסיקה של
בית הדין הארצי לעבודה בעניין. לטענתו בענייננו מדובר בעבירה שבוצעה בנסיבות מחמירות, שכן הליקויים
סכנה שיצר הסוג מן היו דהיינו וגז חשמל ליקויי כללו זה, בתיק שהתבררו כפי המגורים בתנאי
לחייהם/בריאותם של העובדים.

על יסוד כל האמור לעיל, מתוך שנתתי משקל
ועל הנאשם 2 לגזור על הנאשמת 1 קנס בסך 170,000 ₪ לעניין החלטתי משמעותי לשיקולים הצריכים
קנס בסך 45,000 ₪. הקנס שהוטל על הנאשם 2 ישולם ב 20 תשלומים שווים ורצופים, החל מיום 1/11/18

ובכל 1 לחודש.

14. בנוסף, אני מורה כי עד ליום 1/11/18 יחתמו
הנאשמים על התחייבות על סך 116,800 ₪ להימנע מעבירה על חוק עובדים זרים, תשנ"א - 1991, בתוך

תקופה של שלוש שנים.